BREJETUBA

^Itu/m/ cie ̂ õraetaòo/

PORTARIA N° 1259/2017

NOMEIA ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO DE RECURSOS

HUMANOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

■  Considerando princípios constitucionais de moralidade,

legalidade, publicidade e eficiência;

7  - Considerando vacância do cargo, necessidade de seu

proyirhento e ainda que o cargo é comissionado e demissível ad nutun;

O PREFEITO MUNICIPAL DE-BREJEfXjBÃ/ÉS,-"Sr.'João do Carmo Dias, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal, com

.' alterações introduzidas posteriormente.

RESOLVÉ:

I  ' ■

'  ■ " s \ Í5J5EJETUEA /
15 do Ootombro de- 19as/:;rg-

-Art. 1°- Nomear a servidora NELZI STOFÉL DIAS para ocupar o Cargo

Comissionado de Assistente Administrativo de Recursos Humanos,.referência

CC3. . ^ )

Art. .2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindp

..._seus efeitos a ,10-,de juíhó de 201,7. _ ' "

Brejetuba-ES, 22 de agosto de 2017.

JOÃO DO^CARMO DIAS

PrefeitcTde Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES